i

INDICAÇÃO N.° 70/86

£xüifl* Senhor Presidente de Cantara Municipal de Cabo Ftiof

APROVADO
■5 ■

,_________ discueaão
Em ÀS/ 0l£l ■_

k
L PRESIDENTE

Considerando* que -caba ao Vereador» coroo zéprceéntant©'

do Povo,, solicitar' «trave® de. documentos e pedidos verbais f

aa autoridades constituídas* soluções para as diueraes pro
blemas da pop ui ação e do município, /

Consi-dsrendo» que a flua 3cse Cuperfcino ds Santana? Rua
coa início à Avenida Doaquím Nogueira® no Bairro Sao Cristo»

vão# necessita de maiores cuidados pela Administração Muniejj

pal, para que a mesma possa oferecer o conforto e boro estar

eos seus moradores- e transeuntes.#
d,

%
a Douta fia ca# ns forma:- regimental,

ouvido o Soberano Plenário» seja enviado expediente ao Exce

lentíssimo Senhor Prefeito Municipal® solicitando calçamento

para a Rua Dose Cupertino Santana# localizada no Bairro São

Cristovaü*

apósI tt D I C 0

Sala das Soesses# 03 de junho de 1,986

VEREADOR ORLANDO SRITTO DA SILVA

Autor H
V

. •*